RECURSOS HUMANOS

Av. Dr. Dante Pazzanese, 500 - Ibirapuera - São Paulo - SP - CEP 04012-180 - Tel. 5085-6000 / 6001

CNPJ 53.725.560/0001-70 - Insc. Est. 111.915.637.113

Fundação Adib Jatene

1

São Paulo, 18 de Fevereiro de 2025.

COMUNICADO DE CANCELAMENTO DO PROCESSO SELETIVO

A Fundação Adib Jatene torna público o cancelamento do Processo Seletivo 011/2025 para

contratação de Escriturário, aberto em 14 de Fevereiro de 2025.

Conforme edital de abertura do Processo Seletivo 011/2025 – Escriturário, o cancelamento do

Edital está previsto, sem prejuízos para os candidatos interessados na vaga.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

A Fundação Adib Jatene, a qualquer tempo, poderá revogar este Edital, no todo ou em

parte, por razões de seu interesse, sem direito do interessado a quaisquer

reivindicações.

Atenciosamente
Recursos Humanos

FUNDAÇÃO ADIB JATENE